- Utrum iurista vel theologus plus proficiat ad regimen ecclesie.... Hic exclusa equivocacione nominis ecclesie quia non intelligo per ecclesiam domum manufactum [Francis Caraccioli, *Quaestio disputata* on the government of the Church] (ed. Long). **30** (1968): 134–62
- Utrum omnia de necessitate eveniant [Siger of Brabant, Question from Cambridge, Peterhouse 152, fols. 92v–94r] (ed. Maurer). **14** (1952): 48–60
- <U>trum ordo naturalis universi perfecte fluat ab unitate sui principii? Et arguo quod non [Roger Nottingham, *Introitus ad sententias*] (ed. Synan). **25** (1963): 259–79
- Utrum philosophantibus competat loqui de divinis fabulose. Quaeritur autem, gratia praedictorum [Siger of Brabant *Quaestiones in Metaphysicam* 3, q.17] (ed. Maurer). **43** (1981): 529–30
- Utrum sit aliquis conceptus simpliciter simplex praeter conceptum entis. Quod sic: Omnis conceptus irresolubilis in plures conceptus partiales est simpliciter simplex [*Cuiusdam Scotistae duae quaestiones ordinariae de conceptibus transcendentibus. Quaestio II*] (ed. Brown and Dumont). **51** (1989): 97–129
- Utrum theologia sit scientia. Et arguitur quod non [Robert Holcot, *Quodlibet*] (ed. Muckle). **20** (1958): 127–53
- Utrum visio creaturae rationalis beatificabilis/Utrum visio alicuius rei naturalis possit [Nicholas of Autrecourt, *Quaestio*] (ed. O'Donnell). **1** (1939): 168–280

- Vacillantibus trutine [poem], Peter of Blois (ed. Dronke). **38** (1976): 200–2
- Venit Noemi (Ruth 1:22). Hec uerba scripta sunt de reuersione Noemi uxoris Elimeth bethleemitis de peregrinatione sua [Sermon *In Nativitate BMV*, in Cambridge, Gonville and Caius College 358/585, fols. 223v–226v] (ed. Martel). **59** (1997): 1–18
- Videtur quod hec doctrina non sit scientia. Scientia enim est demonstratiua [Thomas Aquinas (?), *Super 1 Sent.* [*Alia lectura fratris Thome*]] (ed. Dondaine). **42** (1980): 308–36.
- Viro venerabili virtutum venustate vernanti ille nec nominandus [*Pedagogus abbatum ordinis Cistercii* (manual)] (ed. Graves). **30** (1968): 260–338
- Virgo est electus a domino atque inter ceteros magis dilectus [Office of St John the Evangelist fragment in Lucerna, Biblioteca comunale, Cinquecentina 658] (ed. Kelly). **62** (2000): 313–14
- “Vita in animalibus et plantis inventa est.” Inferioris mundi corporum quatuor sunt prima genera [Alfred of Sareshel, Commentary on the *De plantis*] (ed. Long). **47** (1985): 125–67
- <V>olumen VIItem artium liberalium, quod greci eptatheucon uocant, marcus quidem uarro primus apud latinus disposuit [Thierry of Chartres, *Prologus in Heptateuchon*] (ed. Jeaneau). **16** (1954): 171–75
- Vox enim psalmodiae cum per intentionem cordis agitur (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)